
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

H O T A R A R E  

Privind aprobare tarife pentru energia termica furnizată populatiei 

 

                                                                                                          

         Consiliul Local al orasului Huedin, intrunit in sedinta 

ordinara din data de 29.01.2007 

          Având în vedere cererea înregistrată sub nr. 82/2007 depusă de SC 

CRISUL SA, prin care se solicită aprobarea noilor tarife pentru energia 

termică livrata populatiei si agentilor economici, urmare a avizului A.N.R.S.C 

Bucuresti nr. 5602/22.12.2006. 

 Tinând seama de referatul nr. 1593/2007 depus de compartimentul 

gospodarie comunala din cadrul Primariei Huedin, prin care se solicita 

aprobarea tarifelor pentru energia termica furnizata in sistem centralizat. 

           Luînd în considerare prevederile legii 51/2006 a serviciilor Comunitare 

de utilitati publice si  Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

modificată cu Legea nr. 286/2006 

 

H O T Ă R A Ş T E 

 

 Art. 1  Se aprobă tarifele pentru energia termică furnizată în sistem 

centralizat astfel: 

 - pentru populaţie  127,93 lei/Gcal inclusiv TVA 

 - pentru agenţi economici  129,84 lei/Gcal exclusiv TVA 

 Art.2 Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredintează SC CRISUL 

SA si Compartimentul de Gospodarie Comunala din cadrul Primariei Huedin. 

 

Nr. 3 

Din 29.01.2007                                        Consilieri total:       15  

                                                                 Consilieri prezenti  15 

                                                                 Votat pentru :         15     

Presedinte de sedinta, 

   Dongolo Csaba                                      Contrasemneaza Secretar, 

                                                                            Cozea Dan               


